
思政部2015-2016学年第二学期《形势与政策》课程安排表

	班  级
	时  间
	地  点

（实训大楼）
	课  题
	授课老师

	护理学院：2015级护理（1）、（2）
  2015级护理（3）、（4）

  2015级护理（5）、（6）

  2015级护理（7）、（8）


	5月16日周一晚上
5月16日周一晚上

5月16日周一晚上
5月16日周一晚上
	    611

614

515

518
	区域协调发展：下好全国一盘棋

TTP:“小多边”背后的新逻辑
直面难题重点  决胜全面小康
创新：引领发展的第一动力
	陈  颖  

李继民

  曾  骏

  杨  莉


	护理学院：2015级护理（9）、（10）

          2015级护理（11）、（12）

          2015级护理（14）、（15） 

          2015级护理（16）、（17）
	5月18日周三晚上
5月18日周三晚上

5月18日周三晚上
5月18日周三晚上
	    611

614

515
518
	当前国际秩序之争

反腐倡廉新成就新突破

区域协调发展：下好全国一盘棋

TTP:“小多边”背后的新逻辑
	蔡岚玢

  彭慧洁

陈  颖  

李继民

	护理学院：2015级大助（1）、（2）
          2015级大助（3）、（4）

合    班：2015级护理大英护、15级大英教、机电
合    班：2015级经管、艺术
医 学 院：2015级大影（1）、（2）


	5月19日周四晚上
5月19日周四晚上

5月19日周四晚上
5月19日周四晚上
5月19日周四晚上
	611

614

515
518
414
	直面难题重点  决胜全面小康

创新：引领发展的第一动力

当前国际秩序之争

TTP:“小多边”背后的新逻辑
反腐倡廉新成就新突破

	曾  骏

  杨  莉

蔡岚玢

李继民

彭慧洁



	医 学 院： 2015级大影（3）、（4）  

           2015级大影（5）、（6）

           2015级大影（7）、（8）
2015级大检（1）、（2）
	5月23日周一晚上
5月23日周一晚上

5月23日周一晚上
5月23日周一晚上
	    611

614

515

    518
	区域协调发展：下好全国一盘棋

TTP:“小多边”背后的新逻辑

直面难题重点  决胜全面小康

创新：引领发展的第一动力
	陈  颖  

李继民

  曾  骏

  杨  莉



	医 学 院： 2015级大检（3）、（4）

2015级大检（5）、（6）

2015级大药（1）、（3）

2015级大药（2）、大美
	5月25日周三晚上
5月25日周三晚上

5月25日周三晚上
5月25日周三晚上
	    611

614

515

518
	当前国际秩序之争

反腐倡廉新成就新突破

区域协调发展：下好全国一盘棋

TTP:“小多边”背后的新逻辑


	蔡岚玢

彭慧洁

陈  颖  

李继民

	师范学院：2015级大初教（1）、（2）、体教

2015级大初教（3）、大学前（4）
          2015级大初教（4）、大学前（3）
          2015级大学前（1）、（2）

合   班： 2015级大会、金融、信工

	5月26日周四晚上
5月26日周四晚上

5月26日周四晚上
5月26日周四晚上
5月26日周四晚上
	    611

614

515
518
414
	直面难题重点  决胜全面小康

创新：引领发展的第一动力

当前国际秩序之争

反腐倡廉新成就新突破

区域协调发展：下好全国一盘棋
	  曾  骏

  杨  莉

蔡岚玢

彭慧洁

陈  颖


说明：1、授课对象为在校2015级统招大专生

2、上课时间：每周一、三、四晚19：00—21：00。地  点：实训大楼

3、如在课程安排上有时间、地点冲突等其他问题，敬请各系院提前通报思政部进行协调。
      4、请各系院组织好学生参加听课，安排专人作好考勤记录交任课老师，考勤情况列入《形势与政策》课平时成绩。

                                                                                思想政治理论课教学部
                                                                                 2016年5月11日 
